第１号様式

指定管理者指定申請書

令和　年　月　日

　　墨田区長　あて

申請者所在地
法人等の名称
代表者役職・氏名

　　　下記のとおり、保育所の指定管理者の指定を受けたいので、墨田区保育所条例
第７条第２項の規定により申請します。

記

１　保育所の名称
　　墨田区横川さくら保育園及び墨田区横川さくら保育園分園

２　保育所の所在地
（１）墨田区横川さくら保育園
墨田区横川五丁目９番１号
[bookmark: _GoBack]（２）墨田区横川さくら保育園分園
墨田区立花一丁目２３番５－２０６号
３　添付書類
（１）法人等の概要
（２）定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類
（３）法人の履歴事項全部証明書（法人以外の団体にあっては、代表者の住民票の写し）
（４）役員の経歴書（役員構成、氏名及び経歴）
（５）申請日の属する事業年度の事業計画書及び収支予算書
（６）直近２事業年度分の事業報告書及び収支決算書
（７）直近２事業年度分の法人税確定申告書及び決算報告書の写し
（８）法人等の設立趣旨、活動内容、組織、運営等に関する事項の概要がわかるもの
（９）事業計画書
（10）収支計画書
（11）反社会的勢力ではないことの表明・確約に関する同意書
（12）共同事業体資格認定申請書（該当の場合のみ）
（13）共同事業体協定書　※　一綴りにし、割印をすること。（該当の場合のみ）
（14）自主事業に係る事業計画書及び収支計画書（該当の場合のみ）
（15）選定評価項目対照表
（16）その他